

### کی‌روش: انتخابات فدراسیون به من ریطی ندارد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید اردوی جدید فرصت مناسبی برای ارزیابی و بررسی بازیکنان جوان تیم خواهد بود. کارلوس کی‌روش پیش از آغاز اردوی جدید تیم ملی در پاسخ به این سوال که دعوت از بازیکنان جوان لیگ همه را شگفت‌زده کرده است، گفت: ما براساس برنامه و نظراتی که داریم کار را جلو می‌بریم. البته با چالش‌ها و مشکلاتی روبه‌رو هستیم، مسابقات لیگ قهرمان آسیا و بازی بازیکنان لژیونر ادامه دارد. مطمئنا فرصت بسیار خوبی است بازیکنان جوانی که در اختیار داریم را از نزدیک بررسی کرده و مورد ارزیابی قرار دهیم. وی افزود: در روز اول سسال نو وقفه یک روزه اردو داریم و هفته آینده ۲۴ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند. کی‌روش در پاسخ به این سوال که با توجه به بازسازی زمین کمپ، برای تمرینات چه زمینی را در نظر گرفته‌اید، گفت: من راجع به اینگونه مسائل مطلع نیستم و دیگر دخالتی در اینطور مسائل ندارم. ماه‌ها پیش بود که دغدغه و مشکلات پیش رو را با ریاست فدراسیون در میان گذاشتم و اکنون مطمئن نیستم چه اتفاقی افتاده است. او در پاسخ به این سوال که فرآیند ثبت‌نام نامزدها در انتخابات فدراسیون فوتبال و موضوعات مطرح‌شده درباره کفاشیان، تیم ملی را با توجه به ۲ بازی آینده با مشکل روبه رو نمی‌کند، گفت: این مسائل به بنده هیچ ربطی ندارد و هیچ صحبتی نمی‌کنم. کی‌روش درباره آنالیز و هنج و عمان، اظهار کرد: این ۲ بازی به دلیل اهمیت کسب امتیازها برای صعود به عنوان تیم نخست بسیار مهم است. استراتژی ما برای کوتاه‌مدت این است که امتیازهای این ۲ دیدار را بگیریم و همچنین این فرصت را به جوانانمان بدهیم که در آینده بتوانند به تیم ملی خدمت کنند. تا زمانی که بنده مسؤولیت دارم طبق روال این چند سال استراتژی‌مان را پیش می‌بریم و بعد از این دو بازی نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتد. کی‌روش در پاسخ به صحبت خیرنگاری که گفت این صحبت شما استرس ایجاد می‌کند، گفت: شما از شرایط به خوبی اطلاع دارید و دیگر منطقی نیست دوباره بخوام صحبت‌های قبلی را تکرار کنم. طبق برنامه‌ای که داده‌ام کار را ادامه می‌دهیم و آینده در دست رئیس جدید خواهد بود و او تصمیم می‌گیرد.

■ ■ ■

### مرگ یک هوادار در دیدار دور توموند

یک هوادار آلمانی در دیدار دور توموند و ماینتنس جان خود را از دست داد. به نقل از آ.اس، یکشنبه شب دور توموند در هفته بیست‌ونجم یوندد لیگا، میزبان ماینس بود و بسا ۲ گل این تیم را شکست داد. در جریان این بازی، ۲ اتفاق غم‌انگیز افتاد. یک هوادار ۸۰ ساله دور توموند بر اثر حمله قلبی در گذشت. همچنین یک طرف‌فاز ۵۵ ساله نیز بیهوش شد اما بموقع او را به هوش آوردند. او از این حمله جان سالم به در برد. زمانی که خبر مرگ هوادار در ورزشگاه بخش شد، شعارهای هواداران کمتر شد اما در اواخر بازی هواداران برای گرمیداشت هوادار فقید، تمام شال گردن‌های خود را بالا آوردند و شعارهایی را سر دادند. پس از سوت پایان بازی بازیکنان به سمت جایگاه تماشاگران نزدیک شدند تا به این مراسم ادامه دهند و دوباره سرود مشهور هواداران دواتشه تیم را سر دادند تا ورزشگاه خانگی دور توموند، یکی از احساسی‌ترین لحظات این فصلش را تجربه کند.

■ ■ ■

### چرا مدیر اسبق پرسپولیس باز داشت شد؟

یکی از مدیران اسبق باشگاه پرسپولیس با حضور در دادرسای ویژه جرائم ورزشی و با حکم بازپرس پرونده بازداشت شد. به گزارش ایسنا، ماجرای بازداشت این مقام اسبق باشگاه پرسپولیس به این شرح است که «عباس انصاری‌فرد» در دوره مدیریتش در باشگاه تصمیم می‌گیرد با سرمایه‌گذاری در کشور تاسرات یک آکادمی با نام پرسپولیس راه‌اندازی کند تا از طریق آن علاوه بر درآمذایی به پرورش استعدادها هم کمک کند، این میان فردی به نام «ح - م» که در آن مقطع همکار مدیریتی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بوده با سواس‌استفاده از موقعیت شغلی‌اش سهام شرکتی که با سرمایه باشگاه پرسپولیس در امارات تاسیس شده را به نام خود ثبت می‌کند و در ادامه نیز قرارداد همکاری با باشگاه پرسپولیس منعقد می‌کند. این شرکت در ادامه و پس از اینکه با باشگاه پرسپولیس قطع همکاری کرد از این باشگاه به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش شکایت می‌کند و متهم خواهان دریافت مبلغ ۱۵ میلیارد تومان خسارت می‌شود. موضوع در دادسرا مطرح می‌شود و پس از اینکه عباس انصاری‌فرد توضیحاتش را در دادسرا ارائه کرد، بازپرس پرونده حکم به بازداشت «ح - م» داده تا پرونده مراحل تحقیق خود را طی کند.

**باربد بهراد:** وقتی در شامگاه روز شنبه ۲۲ اسفندماه اعلام شد کفاشیان در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام نکرده برای خیلی‌ها علامت سوال بزرگی به وجود آمد که چرا باید این اتفاق عجیب رخ دهد؟ به فاصله ۴۸ ساعت بعد از اتفاقات روز شنبه حالا کفاشیان کدهایی را درباره اسانسانمه می‌دهد و این یعنی منظر خیلی از اتفاقات باشید. بزرگ‌ترین دغدغه وزارت ورزش برای انتخابات فدراسیون فوتبال در اردیبهشت‌ماه سال آتی، منصرف کردن علی کفاشیان بود؛ اتفاقی که در عین ناباوری شامگاه شنبه رخ داد و رئیس فدراسیون با عدم ثبت‌نامش همه را در حیرت فرو برد. او که ۸ سال تمام مقاومت کرد و حتی دولت سابق با همه ابزارهایش نتوانست او را منصرف کند چرا حالا باید اینچنین ساده پا پس بکشد؟ کفاشیان در نخستین مصاحبه‌اش در جمع خبرنگاران مدعی شد برای سود فوتبال و اینکه بیشتر از این به‌خاطر زن و فوتبال را نزنند، ترجیح می‌دهد در انتخابات نباشد اما قطعاً پشت‌پرده‌ای ورای این حرف وجود داشت. حضور چند ساعته آقای رئیس در بازداشته‌گاه اوین نتوانسته بود موجب انصراف او شود اما حالا چگونه او به فکر نفع فوتبال افتاده است؟ سرانجام مصاحبه دوم او در روز یکشنبه کدهای واقعی را مخابره کرد. علی کفاشیان با پیش کشیدن بحث تصویب اسانسانمه دنبال همان بازی‌ای را گرفت که وزارت ورزش مقدماتش را برای زدن فدراسیون او مهیا ساخته بود. رئیس فدراسیون مدعی شد بدون تصویب اسانسانمه در هیات دولت امکان برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال وجود ندارد. ۲ هفته قبل مردان وزارت ورزش مدعی شدند برخلاف صحبت‌های مطرح شده، هرگز اسانسانمه فدراسیون فوتبال در سال ۱۳۸۷ توسط دولت نهم تصویب نشده است. کیومرث هاشمی در سندی

## پشت‌پرده جدید از عدم ثبت‌نام کفاشیان در انتخابات فدراسیون فوتبال

# احتمال نام‌نویسی دوباره



ادعا کرد اسانسانمه در هیات وزیران به ریاست معاون اول وقت رئیس‌جمهور مصوب شده اما دبیر‌خانه هیات دولت مدعی شد سندی در این‌باره وجود ندارد. حالا علی کفاشیان بازی وزارت ورزش را ادامه می‌دهد و می‌گوید از آنجایی که عنوان شده اسانسانمه ما تصویب نشده است باید در دولت این اسانسانمه مصوب شود تا پس از آن ما بتوانیم انتخابات فدراسیون را برگزار کنیم. این حرف او یک معنا ندارد، چون اسانسانمه تصویب نشده بود همه نامنویسی‌ها به صورت خود کار مردود می‌شود و تازه پس از تصویب اسانسانمه جدید، فدراسیون فوتبال باید مجدداً ثبت‌نام را انجام دهد. اما اگر وزارت ورزش نخواهد زیر بار این حرف برود آن وقت یک خلأ بزرگ قانونی وجود دارد، چرا که طی اسانسانمه سابق که باید طبق آن عمل کرد نه اسانسانمه‌ای که سال ۸۷ مطرح شد، نواب رئیس باید در انتخابات منتخب شوند و چون در روز شنبه

#### ناراحتی افشارزاده از مظلومی به خاطر لیست بازی

## خودزنی آبی‌ها

عمران زاده را از لیست ۱۸ نفره بازی خط زد تا به او نشان دهد دیگر بی‌انضباطی‌های هیچ بازیکنی را تحمل نمی‌کند. اما بیرون ماندن خسرو حیدری از لیست خیلی سوال‌انگیز بود. پزشک باشگاه در مصاحبه با یکی از رسانه‌ها عنوان کرد از لحاظ پزشکی، خسرو کاملاً از بند مصدومیت رها شده و می‌توانست مقابل پدیده بازی کند اما از آنجا که همیشه در چنین مواقعی احتمال مصدوم شدن مجدد وجود دارد، مربیان سعی می‌کنند ریسک نکنند. اما چرا مظلومی در لیست ۱۸ نفره خسرو را جا نداد تا دست‌کم در دقایق پایانی که به صورت

تا مشخص شود پیش‌بینی نتیجه انتخابات کار ساده‌ای نیست. جلسه هیات‌رئیسه در حالی پیش از ظهر دیروز آغاز شده که کفاشیان پیشنهاد تعویق انتخابات را مطرح کرده است. رئیس فعلی فدراسیون فوتبال معتقد است ابتدا باید تکلیف اسانسانمه فعلی مشخص شود. سازمان بازرسی تاکید دارد اسانسانمه به تایید هیات‌دولت نرسیده و غیر قانونی است؛ به همین خاطر کفاشیان اعلام کرده است تا مشخص شدن وضعیت اسانسانمه، انتخابات به تعویق بیفتد.

■ **دبیری: قرار شد اول اسانسانمه فدراسیون فوتبال تصویب شود**

عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال می‌گوید کفاشیان داوطلبانه از حضور در انتخابات انصراف داده است و مقرر شده اسانسانمه فدراسیون فوتبال به تصویب هیات دولت برسد. شهرام دبیری بعد از پایان جلسه هیات‌رئیسه در جمع خبرنگاران حضور یافت و گفت: قرار شد اسانسانمه فدراسیون فوتبال در هیات دولت تصویب شود. وی درباره اینکه با این حساب مدیریت ۸ ساله کفاشیان غیرقانونی بوده است، گفت: ما قبلاً شنیده بودیم اسانسانمه در هیات دولت وقت تصویب شده است. الان قرار شد ایرادات اسانسانمه برطرف و تصویب شود. عضو هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا عدم تصویب اسانسانمه در حضور یا عدم حضور کفاشیان در انتخابات موثر خواهد بود یا خیر، تاکید کرد: کفاشیان داوطلبانه برای رفع برخی ابهامات تصمیم گرفت در انتخابات نباشد. دبیری درباره اینکه کفاشیان در روز آخر ثبت‌نام برای انتخابات ۲ بار وارد فاز جدیدی شد و البته زمانی که رئیس فدراسیون اعلام کرد در صورت حمایت شدن، در انتخابات شرکت خواهد کرد، مدعالت پیچیده‌تر شد. به این پیچیدگی‌ها پیشنهاد جدید علی کفاشیان به هیات‌رئیسه را هم اضافه کنید

#### پیشهاد کفاشیان به هیات‌رئیسه

رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه هیات‌رئیسه

این فدراسیون پیشنهاد تعویق انتخابات را مطرح کرده است. انتخابات ریاست و هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال بعد از عدم ثبت‌نام علی کفاشیان در وزارت ورزش جلسه داشته و آیا در آن جلسات تصمیم گرفته شده است وارد انتخابات شود، گفت: خیر. در آن جلسه درباره حضور یا عدم حضور کفاشیان صحبتی نشده بود بلکه تاملاتی برای تصویب اسانسانمه صورت گرفته بود.

<b>کیوسک</b>	<b>مارکا</b>	<b>موندودپورتیوو</b> <b>باشگاه ر کوردما</b>	<b>اسپورت</b> <b>ثابت تا پایان فصل</b>	<b>آاس</b> <b>لاس پالماس فوتبال بازی کرد</b>
				

**هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا**

## تراکتورسازی به دنبال سومین برد

تیم‌های پاختاکور و الجزیره امارات هم به ترتیب با یک و صفر امتیاز سوم و چهارم هستند. تیم سپاهان دیگر نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، از ساعت ۱۶ امروز در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف تیم لکومتیو خواهد رفت. سپاهان که با پیروزی مقابل سپاه‌جامگان در لیگ برتر به استقبال این مسابقه آمده، امیدوار است بتواند دومین برد خود را در آسیا جشن بگیرد. این تیم از ۲ دیدار گذشته خود در آسیا برابر تیم النصر امارات صاحب یک برد و یک باخت شده و برای باقی ماندن در کورس صعود به مرحله بعدی، محکوم به برد در بازی با لکومتیو است. شاگردان استیماج در حال حاضر با ۳ امتیاز بعد از تیم النصر در رده دوم گروه اول قرار دارند.الاتحاد عربستان و لکومتیو ازبکستان هم با ۲ امتیاز در رده‌های سوم و چهارم هستند. ذوب‌آهن، سومین نماینده ایران در آسیا هم روز چهارشنبه در ازبکستان میهمان تیم بنیادکار خواهد بود.

حساب‌شده می‌خواهیم پاختاکور را در زمین خودش شکست دهیم. سسرمری تراکتورسازی در پاسخ به سوالی درباره دلایل ناکامی تیم‌های ایرانی در رقابت‌های آسیایی گفت:طبق برنامه‌ریزی AFC تیم‌های غرب آسیا باید ۲ سال برنامه‌ریزی داشته باشند تا در یک دوره لیگ قهرمانان موفق شوند. یک سال با سپاهان تا ۸ تیم برتر آسیا پیش آمدیم که یادم هست بنیادکار را ۳بریک بردیم. یک بار هم با استقلال به جمع ۴ تیم صعود کردیم و سپس باید با تیم سال بعد ادامه می‌دادیم اما در شرق آسیا این طور نیست و این حق تیم‌های غرب آسیایی را ضایع می‌کند. قلعهنویی در پایان درباره وضعیت ترکیب تیمش گفت: ما در تراکتور به یک ترکیب نسبت ایده‌آل رسیده‌ایم. ما از همه بازیکنان به مرور زمان استفاده می‌کنیم. ترکیب حال حاضر در لیگ و آسیا جواب می‌دهد و نیازی به تغییر نیست. در ضمن به یاد داشته باشید ۲ ماه است به تراکتور آمده‌ام. ناگ هم به تازگی که تیم ما اضافه شده و نیاز به زمان دارد تا به بازی گرفته شود. در مجموع تیم ما در وضعیت خوبی به سر می‌برد و آماده مصاف با پاختاکور هستیم.

رای AFC درباره مناقشه ایران و عربستان اعلام می‌شود  
**روز سرنوشت**  
علیرضا شرف: کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز (سه‌شنبه) حکم نهایی مناقشه فوتبالی ایران و عربستان را اعلام می‌کند، اعلامی که شاید به نفع فوتبال ایران نباشد اما واقعا واکنش فوتبال ایران به این رای چه خواهد بود؟  
کش و قوس‌های فراوان درباره میزبانی ایران از تیم‌های عربستانی در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، روز سه‌شنبه به پایان می‌رسد و AFC رای نهایی خود را در این باره اعلام می‌کند. جنجال برگزاری بازی‌های نمایندگان ایران با تیم‌های عربستانی بعد از اعدام شیخ نمر آغاز شد و مسؤولان این کشور عربی با ادعای ناامنی در ایران، به صورت رسمی خواهان برگزاری بازی‌های تیم‌شان و تیم‌های ایرانی در کشوری بی‌طرف شدند.

تیم‌های عربستانی در این مدت با جوسازی شدید علیه ایران تلاش کردند AFC را مجاب کنند به نظر آنها رای دهد، در همین راستا ورزشگاه‌هایی از کشور امارات و قطر را هم به عنوان زمین برگزاری بازی‌های نمایندگان‌شان با نماینده‌های فوتبال ایران معرفی کردند.

در این میان مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران بعد از موضع انفعالی‌ای که در نشست کنفدراسیون فوتبال آسیا در قطر داشتند، پس از هفته‌ها سکوت و ادعای پیروزی در مذاکرات؛ با فشار افکار عمومی وارد رایتزنی با جهت حل این مشکل شدند. آنها مکاتباتی را جهت تضعیف نگاه عربستانی‌ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام دادند، در این بین تیم‌های ایرانی هم با میزبانی بی‌نظیر از سایر تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا تلاش کردند توطئه عربستانی‌ها را خنثی کنند. اینکه اگر AFC حکم به برگزاری بازی در کشور ثالث بدهد، آیا تیم‌های ایرانی حاضر می‌شوند تن به این تصمیم بدهند یا نه، هنوز مشخص نیست ولی در آن سو تیم‌های عربستانی بارها اعلام کرده‌اند تنها در شرایطی به مصاف تیم‌های ایرانی می‌روند که این دیدارها در زمینی بی‌طرف برگزار شود. گزینه خروج از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا نیز تهدیدی است که ابتدا عربستانی‌ها و بعدها باشگاه‌های ایرانی مطرح کردند ولی اکنون باید دید که آیا مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران می‌توانند بازی سببسی آل‌سعود در زمین فوتبال را به بازی برد برای ایران تبدیل کنند یا اینکه مطیع تصمیم و فشار عرب‌ها برای برگزاری رقابت‌های لیگ قهرمانان با نمایندگان عربستان در کشور ثالث خواهند شد. گفته شده در صورتی که رای AFC بر ضرر تیم‌های ایرانی باشد، مسؤولان فدراسیون ایران کار را به فیفا می‌کشانند، هرچند اکنون برای قضاوت زود است اما بی‌شک مسؤولان فدراسیون و دلسوخته‌های اعتبار و حیثیت ملی ایران بر این امر اتفاق نظر دارند که برگزاری بازی با عربستانی‌ها در زمینی بی‌طرف آن هم به ادعای ناامنی در ایران به هیچ‌وجه با منافع ملی همخوانی ندارد.

#### تغییر موضع عجیب سعودی‌ها

یکی از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال عربستان تاکید کرد تهدید به کناره‌گیری از لیگ قهرمانان آسیا و دیگر رقابت‌های بزرگ، تصمیم درستی نیست و این اتفاق به سود فوتبال ایران خواهد بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز جواب نهایی خود را درباره اختلاف فوتبالی ایران با عربستان اعلام نکرده است. سعودی‌ها اصرار دارند بازی در کشور ثالث برگزار شود، در غیر این صورت از لیگ قهرمانان آسیا کناره‌گیری خواهند کرد.

عماد الصقیر که یکی از نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال عربستان است، تاکید کرده کناره‌گیری از لیگ قهرمانان آسیا و دیگر رقابت‌ها به سود ایران است و نباید فدراسیون فوتبال عربستان چنین موضع‌گیری‌هایی را بر زبان آورد. او در گفت‌وگویی که با الریاضیه داشت، اظهار کرد: فدراسیون فوتبال عربستان نباید به نام‌نگاری به AFC اکتفا کند بلکه باید نشست خصوصی با شیخ سلمان و دیگر اعضای کمیته برگزاری رقابت‌ها داشته باشد. باید هرچه سریع‌تر این موضوع را حل کنیم چون این احتمال بسیار زیاد است که ایران با عربستان در انتخابی جام جهانی همگروه شود. نباید اجازه دهیم که با هم در یک گروه قرار بگیریم. این نامزد ریاست فدراسیون فوتبال عربستان ادامه داد: عربستان یکی از تیم‌های پرافتخار آسیا در زمینه صعود به جام جهانی است و کناره‌گیری ما از این رقابت به بهانه ایران، تنها به سود آنها خواهد بود. فدراسیون فوتبال عربستان باید با دیگر کشورهای عربی نشست برگزار کند تا در صورت مخالفت AFC موضع‌گیری واحدی داشته باشند.